[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 30.12.2020                                                                                                                 № 847
г.Черкесск

Об отмене распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 30.12.2020 № 835 «Об условиях приватизации имущества, являющегося государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики» и отмене аукциона по продаже недвижимого имущества, являющегося государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики, назначенного 29.01.2021 в 15 ч. 00 м.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2005 № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики»
1. Отменить распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 30.12.2020 № 835 «Об условиях приватизации имущества, являющегося государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики».

2. Отменить аукцион по продаже недвижимого имущества, являющегося государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики, назначенный 29.01.2021 в 15 ч. 00 м.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Продавца в сети «Интернет» (www.minizo.kchgov.ru), на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (www.lot-online.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Министра имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы управления имуществом.

И.о. Министра
                                                                                         Э.Р. Керейтов
Согласовано:

Заместитель Министра

Начальник отдела

Юрист

Урусов Э.А.

281755